
UCHWAŁA NR XXIV/139/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 4 - Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2012 roku skreśla się lp.8 – Zakup 
zmywarko-wypażarki. 

5) Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok zawiera załącznik Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2012r. zmniejsza się: 

a) Przychody ogółem o kwotę 1.000.000zł, 

b) w lp.7 – Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) o kwotę 1.000.000zł. 

7) W załączniku nr 10 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi sfinansowane w 2012r. w lp. 1 – Zespół Szkół w Bliżynie zwiększa się: 

a) dochody o kwotę „ 4.000zł”, 

b) wydatki o kwotę „4.000zł”. 

§ 2. W uchwale Nr XV/79/2011 Rady Gminy Blizyn z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bliżyn na 2012 rok: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.109.179 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 809.179 zł, 

w tym: z papierów wartościowych (obligacje komunalne), których zbywalność jest ograniczona 
( tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 809.179zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 300.000 zł 

2.Przychody budżetu w wysokości 3.800.000 zł, rozchody w wysokości 2.690.821zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6”;

2) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł w tym: 

a) kredyty 800.000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 809.179 zł 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany



w tym: 

a) kredyty, w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne) 809.179zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 2.690.821zł 

w tym: 

a) kredyty, w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne) 2.690.821zł”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 2.147.300zł z tytułu przewidywanego dofinansowania z funduszy 
strukturalnych oraz wpłat od ludności na realizację zadania inwestycyjnego - „Budowa kanalizacji w miejscowości 
Bliżyn II etap”. Zwiększa się dochody z funduszy strukturalnych o kwotę 123.213zł na realizację zadania „Budowa 
oczyszczalni i kanalizacji I etap”. Zwiększa się dochody o kwotę 0,01zł wynikającą z decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego z tytułu dotacji celowej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2011 roku, w wydatkach budżetu zwiększa się o 0,01zł plan działu 600 – Transport i łączność. 
Dokonuje się zmian w trzech zadaniach związanych z budową oczyszczalni i kanalizacji I i II etapu oraz 
kanalizacji sanitarnej. W związku z nierozpoczęciem budowy II etapu kanalizacji środki zabezpieczone w roku 
bieżącym przenosi się na budowę oczyszczalni i I etapu kanalizacji, kanalizacji sanitarnej w Wojtyniowie, na 
zwiększenie wynagrodzeń nauczycieli wraz z pochodnymi. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1.000.000zł 
z tytułu emisji obligacji zabezpieczonych na realizację wyżej wymienionych zadań. 
Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 3.024.087zł dotyczy: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie - kwotę 180.180zł przeznacza się na wynagrodzenia nauczycieli w związku 
z wypłaceniem jednorazowych dodatków uzupełniających. Na uzupełnienie planu wynagrodzeń przeznaczono 
także oszczędności w kwocie 38.141zł powstałe w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w wyniku otrzymania refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy. W Zespole Szkół w Bliżynie w związku 
z zakończeniem projektu POKL rezygnuje się z zakupu zmywarko – wypażarki dla potrzeb przedszkola za kwotę 
6.500zł. Powstałe oszczędności z wydatków rzeczowych przeznacza się na uzupełnienie planu wynagrodzeń 
w innych rozdziałach. 
- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się sprostowania o kwotę 0,01zł między 
środkami z budżetu państwa a środkami z UE w projekcie pod nazwą „Lepsze jutro dla dzieci wiejskich” 
realizowanym przez Szkołę Podstawową w Odrowążku, 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się zwiększenia planu roku bieżącego na 
zadaniu – Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków I etap o kwotę 189.513zł zgodnie z zaktualizowanym 
harmonogramem płatności. Zmniejsza się plan na zadaniu – budowa kanalizacji II etap o kwotę 3.424.780zł w roku 
2012 wydłużając jednocześnie okres realizacji do roku 2014 w związku z nierozpoczęciem budowy. Zwiększa się 
o kwotę 31.000zł środki na realizację zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wojtyniowie” w związku 
z koniecznością opracowania dodatkowych projektów na wykonanie przykanalików. 
W Zespole Szkół w Bliżynie zwiększa się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi sfinansowane w związku z pozyskaniem dochodów w kwocie 4.000zł z wynajmu 
pracowni informatycznej na prowadzenie kursu komputerowego z przeznaczeniem na remont gabinetu 
stomatologicznego oraz malowanie pomieszczeń szkoły. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/139/2012 

Rady Gminy Bliżyn  

z dnia 29 października 2012 r.  
 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 0,01  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,01  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

0,01  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  

  85395  Pozostała działalność 0,00  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,01 
 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 0,01 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 024 087,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 024 087,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 1 924 087,00 
 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 100 000,00 
 

   
  - 2 024 086,99  
   

Strona 4Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/139/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 29 października 2012 r.  

 

 

 
 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,01 

801   Oświata i wychowanie 203 065,00 

 80101  Szkoły podstawowe 110 051,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 592,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 567,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 268,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 242,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 870,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 586,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 

 80104  Przedszkola  - 32 171,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 135,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 356,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 29,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 434,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 712,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 225,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 480,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 6 500,00 

 80110  Gimnazja 115 270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 895,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 375,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 045,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 256,00 

 85401  Świetlice szkolne 15 256,00 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/139/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 29 października 2012 r.  

 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 389,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 367,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 204 267,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 204 267,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 924 087,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 311 180,00 

926   Kultura fizyczna - 38 141,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 38 141,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 087,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 766,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 854,00 

 

Razem: - 3 024 086,99 

 

Strona 6Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 600 60017

Budowa drogi publicznej dojazdowej 

w Bliżynie  /koło zalewu/ od 

skrzyżowania z drogą gminną 

ul.Zafabryczna               /2011-2012/

227 600 225 000 225 000

A.      

B.

C.

D. 

wydatki bieżące

wydatki majatkowe a 227 600 225 000 225 000 0 0 0

b -327 500

c 555 100 225 000 225 000

2. 720 72095

e-Świętokrzyskie -rozbudowa 

infrastruktury informatycznej /2009-

2012/

227 472 218 936 38 329

A.      

B.

C.

D. 

180 607

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 227 472 218 936 38 329 180 607

3. 720 72095

e-świętokrzyskie - Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego 

/2010-2012/

84 968,00 84 968,00 16 994,00

A.      

B.

C.

D. 

67 974,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 968,00 84 968,00 16 994,00 67 974,00

4. 750 75023
Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

w Bliżynie /2008-2016/
3 500 000 3 000 3 000

A.      

B.

C.
wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 3 500 000 3 000 3 000

5. 900 90001

Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wojtyniów oraz 

kanalizacji w miejscowościWojtyniów 

i Bliżyn ,gmina Blizyn - I etap /2004-

2013/

11 570 853 4 545 113 2 047 889 659 179

A.      

B.

C.79.892

D. 

1 758 153

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 11 570 853 4 545 113 2 047 889 659 179 0 79 892 1 758 153

b -128 429 189 513 207 121 -140 821 123 213

c 11 699 282 4 355 600 1 840 768 800 000 79892 1 634 940

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Urząd Gminy 

Bliżyn

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

6. 900 90001
Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn II etap /2004-2014/
15 893 892 740 900 740 900 0

A.      

B.

C. 

D. 

0

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 15 893 892 740 900 740 900 0 0 0 0

b 798 892 -3 424 780 -418 301 -859 179 -100 000 -2 047 300

c 15 095 000 4 165 680 1 159 201 859 179 100 000 2 047 300

7. 900 90001

Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w 

Bliżynie Gmina Blizyn wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą  oraz 

robotami dodatkowymi /2005-2012/

8 268 700 2 045 400 839 118 150 000

A.      

B.

C.

D. 

1 056 282

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 268 700 2 045 400 839 118 150 000 1 056 282

8. 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wojtyniów i Bliżyn 

/2011-2012/

128 935 71 000 59 000

A.      

B.

C.12 000

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe a 128 935 71 000 59 000 0 0 12 000

b 34 030 31 000 31 000

c 94 905 40 000 28 000 12 000

9. 900 90015

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Blizyn ul. Boczna w kierunku 

Drożdowa  /20096-2014/

107 800 10 000 10 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 107 800 10 000 10 000

10. 900 90015
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi w 

miejscowości Gostków /2010-2015/
132 549 21 000 21 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 132 549 21 000 21 000

11. 926 92695
Wykonanie boiska do piłki noznej w 

Kucębowie /2011-2012/
34 930 23 127 23 127

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 34 930 23 127 23 127

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

12. 010 01041

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie - place 

zabaw, boisko sportowe, miejsca do 

grilowania wraz z dojazdami i 

chodnikami  /2010-2012/ 

931 610,39 0,62 0,62

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 931 610,39 0,62 0,62

13. 010 01041

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym Szlaku" /2012-2013/

165 135 1 000 1 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 165 135 1 000 1 000

14. 010 01010
Budowa wodociągu w iejscowości 

Brzeście Górne /2008-2014/
167 420 13 080 13 080

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 167 420 13 080 13 080

15. 400 40002

Przebudowa przepompowni w 

Odrowążku /na kioskową/ /2011-

2014/

173 500 3 524 3 524

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 173 500 3 524 3 524

16. 900 90015

Budowa oświetlenia Mroczków do 

cmentarza w m-ci Mroczków - 

Kamionka /2011-2014/

132 300 11 310 11 310

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 132 300 11 310 11 310

17. 900 90015

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Bliżyn ul. Zafabryczna w kierunku 

Drożdżowa /2011-2014/

193 370 20 695 20 695
Urząd Gminy 

Bliżyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 193 370 20 695 20 695

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe; 41 941 034,39 8 038 053,62 4 073 966,62 809 179,00 0,00 91 892,00 3 063 016,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

1. 750 75075
Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania 

promocyjna /2010-2012/
576 923,07 161 157,03 77 355,38 83 801,65

wydatki bieżące 576 923,07 161 157,03 77 355,38 83 801,65

wydatki majątkowe

2. 852 85214  "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 89 487,81 12 848,78 12 848,78

wydatki bieżące 89 487,81 12 848,78 12 848,78

wydatki majątkowe

3. 853 85395
Wsparcie edukacji przedszkolnej w 

gminie Bliżyn /2010-2012/
947 520,00 317 123,76 8 200,00

A.27 217,47

B.

C.

D. 

281 706,29

wydatki bieżące 947 520,00 317 124 8 200 27 217,47 281 706,29

wydatki majątkowe

4.  "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 20 824,73 18 064,73 18 064,73

wydatki bieżące 20 824,73 18 064,73 18 064,73

wydatki majątkowe

5.  "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 3 660,00 900,00 900,00

wydatki bieżące 3 660,00 900,00 900,00

wydatki majątkowe

6. 853 85395  "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 879 301,99 153 980,27

A.  7742,02     

B.

C.

D. 

146 238,25

wydatki bieżące 879 301,99 153 980,27 7 742,02 146 238,25

wydatki majątkowe

 "Dajmy sobie szansę " /2011-2012/ 588 012,50 389 950,19

A.  58 492,59

B.

C.

D. 

331 457,60

wydatki bieżące 588 012,50 389 950,19 58 492,59 331 457,60

wydatki majątkowe

Zespół Szkół w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

85295

Gminny 

Osrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

852 85213

Gminny 

Osrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

852

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie 

7. 853 85395

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

Gminna Liga Piłki Nożnej-trwałość 

projektu /2010-2016/
101 125,00 13 000,00 13 000,00

wydatki bieżące 101 125,00 13 000,00 13 000,00 0

wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

674 787,77 57 874,00 57 874,00

wydatki bieżące 674 787,77 57 874,00 57 874,00 0

wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko 

Orlik - trwałość projektu /2011-2022/

678 281,00 52 958,00 52 958,00

wydatki bieżące 678 281,00 52 958,00 52 958,00 0

wydatki majątkowe

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-

2019/

62 236,00 7 000,00 7 000,00

wydatki bieżące 62 236,00 7 000,00 7 000,00 0

wydatki majątkowe

Utrzymanie obiektów powstałych w 

ramach zadania "Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego w Sołtykowie"-

trwałość projektu /2012-2019/

31 127,00 3 500,00 3 500,00

wydatki bieżące 31 127,00 3 500,00 3 500,00 0

wydatki majątkowe

Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania rewitalizacja centrum wsi 

Bliżyn - trwałość projektu /2010-2015/

14 644,00 3 500,00 3 500,00

wydatki bieżące 14 644,00 3 500,00 3 500,00 0

wydatki majątkowe

11. 010 01041
Urząd Gminy 

Bliżyn

12. 010 01041
Urząd Gminy 

Bliżyn

13. 010 01041
Urząd Gminy 

Bliżyn

8. 926 92605
Urząd Gminy 

Blizyn

9. 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

10. 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

Utrzymanie zieleni i konserwacja 

oczka wodnego na skwerze w 

Bliżynie -trwałość projektu /2009-

2014/

49 405,00 6 800,00 6 800,00

wydatki bieżące 49 405,00 6 800,00 6 800,00 0

wydatki majątkowe

Utrzymanie zieleni i konserwacja 

oczka wodnego na skwerze w 

Bliżynie -trwałość projektu /2009-

2014/

6 182,00 2 000,00 2 000,00

wydatki bieżące 6 182,00 2 000,00 2 000,00 0

wydatki majątkowe

Dowóz dzieci do szkół /2012-2022/ 1 010 241,00 78 877,00 78 877,00

wydatki bieżące 1 010 241,00 78 877,00 78 877,00 0

wydatki majątkowe

Dowóz mieszkańców -ośrodki 

wsparcia /2012-2022/
191 799,00 15 000,00 15 000,00

wydatki bieżące 191 799,00 15 000,00 15 000,00 0

wydatki majątkowe

Dowóz uczniów do szkół /2012-2022/ 629 641,00 49 160,00 49 160,00

wydatki bieżące 629 641,00 49 160,00 49 160,00

wydatki majątkowe

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2022/
845 314,00 66 000,00 66 000,00

wydatki bieżące 845 314,00 66 000,00 66 000,00

wydatki majątkowe

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2022/
3 922 747,00 287 580,00 287 580,00

wydatki bieżące 3 922 747,00 287 580,00 287 580,00

wydatki majątkowe

14. 900 90004
Urząd Gminy 

Bliżyn

18. 801 80113

19. 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

15. 010 01041
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy

GOPS

Zespół Szkół w 

Bliżynie

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

20. 852 85202

16. 801 80113

17. 852 85203

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

Opracowanie planów 

zagospodarowania przestrzennego 

/2012-2022/

2 794 811,00 178 511,00 178 511,00

wydatki bieżące 2 794 811,00 178 511,00 178 511,00

wydatki majątkowe

Oświetlenie uliczne /2012-2022/ 7 644 974,00 596 900,00 596 900,00

wydatki bieżące 7 644 974,00 596 900,00 596 900,00

wydatki majątkowe

Transport zbiorowy /2012-2022/ 1 809 900,00 145 000,00 145 000,00

wydatki bieżące 1 809 900,00 145 000,00 145 000,00

wydatki majątkowe

Zakup usług do bieżącego 

utrzymania jednostki organizacyjnej 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Bliżynie /2011-2022/

399 966,00 29 213,00 29 213,00

wydatki bieżące 399 966,00 29 213,00 29 213,00

wydatki majątkowe

Zakup usług do bieżącego 

utrzymania jednostki organizacyjnej 

Szkoła Podstawowa w Mroczkowie 

/2011-2022/

1 114 188,00 81 757,00 81 757,00

wydatki bieżące 1 114 188,00 81 757,00 81 757,00

wydatki majątkowe

Zakup usług do bieżacego 

utrzymania jednostki organizacyjnej 

Szkoła Podstawowa w Sorbinie /2011-

2022/

903 204,00 69 390,00 69 390,00

wydatki bieżące 903 204,00 69 390,00 69 390,00

wydatki majątkowe

Zakup usług do bieżacego 

utrzymania jednostki organizacyjnej 

Szkoła Podstawowa w Odrowążku 

/2011-2022/

1 299 687,00 94 502,00 94 502,00

wydatki bieżące 1 299 687,00 94 502,00 94 502,00

wydatki majątkowe

25. 801 80101

21. 710 71004

22. 900 90015

23. 600 60004

24.

26. 801 80101

27. 801 80101

Urząd Gminy w 

Bliżynie

Urząd Gminy w 

Bliżynie

Urząd Gminy w 

Bliżynie

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie

Szkoła 

Podstawowa w 

Sorbinie

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

852 85219

Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/139/2012.

Rady Gminy Bliżyn

z dnia29 października 2012 r.

Zakup usług do bieżącego 

utrzymania jednostki organizacyjnej 

Urząd Gminy w Bliżynie /2011-2022/

2 892 949,53 209 444,52 209 444,52

wydatki bieżące 2 892 949,53 209 444,52 209 444,52

wydatki majątkowe

Zakup usług do bieżącego 

utrzymania jednostki organizacyjnej 

Zespół Szkół 

1 026 903,50 76 748,50 76 748,50

wydatki bieżące 1 026 903,50 76 748,50 76 748,50

wydatki majątkowe

Zakup usług do bieżącego 

utrzymania jednostki organizacyjnej 

Zespół Szkół 

1 026 903,50 76 748,50 76 748,50

wydatki bieżące 1 026 903,50 76 748,50 76 748,50

wydatki majątkowe

"Kapitalna szkoła"                  /2012-

2013/ 
679 320,00 338 900,00

A. 50 835,00

B.

C.

D. 

288 065,00

wydatki bieżące 679 320,00 338 900,00 50 835,00 288 065,00

wydatki majątkowe

"Lider w samorządzie" /2012-2014/ 29 280,00 7 440,00 7 440,00

wydatki bieżące 29 280,00 7 440,00 7 440,00

wydatki majątkowe

"Przedszkolak z kapitałem" /2012-

2014/
68 200,00 18 400,00 5 400,00 13 000,00

wydatki bieżące 68 200,00 18 400,00 5 400,00 13 000,00

wydatki majątkowe

34.
"Lepsze jutro dla dzieci wiejskich" 

/2012-2013/
226 351,58 77 463,03 0,00 0,00 0,00

A.11 619,45

B.

C.

D. 

65 843,58

wydatki bieżące a 226 351,58 77 463,03 0,00 0,00 0,00 11 619,45 65 843,58

b -0,01 0,01

c 226 351,58 77 463,03 11619,46 65843,57

Wydatki bieżące 33 239 897,98 3 697 691,31 2 324 232,41 0,00 0,00 155 906,53 1 217 552,37

wydatki bieżące 33 239 897,98 3 697 691,31 2 324 232,41 0,00 0,00 155 906,53 1 217 552,37

wydatki majątkowe 41 941 034,39 8 038 053,62 4 073 966,62 809 179,00 0,00 91 892,00 3 063 016,00

Razem 75 180 932,37 11 735 744,93 6 398 199,03 809 179,00 0,00 247 798,53 4 280 568,37 x

Ogółem

28. 750 75023

29. 801 80101

30. 801 80110

31. 853 85395

32. 750 75095

33. 801 80104

853 85395

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku

Zespół Szkół w 

Bliżynie

Urząd Gminy w 

Blizynie

Zespół Szkół w 

Bliżynie

Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIV/139/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 październik 2012 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 853 85395 Wydatki bieżące: 226 351,58 77 463,03

Prirytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu krajowego

33 952,74 11 619,45

Projekt: "Lepsze jutro dla dzieci wiejskich"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
192 398,84 65 843,58

5.

Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa 

Świetokrzyskiego na lata 2007-2013 2004-2014 UG 900 90001 Wydatki majątkowe: 15 893 892,00 740 900,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 9 631 901,50 740 900,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn- II etap 

gmina Bliżyn

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 6 261 990,50

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

6.

Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa 

Świetokrzyskiego na lata 2007-2013 2004-2013 UG 900 90001 Wydatki majątkowe: 11 570 853,00 4 545 113,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 7 535 853,00 2 786 960,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Blizyn gmina 

Bliżyn - I etap 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 035 000,00 1 758 153,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku

Wydatki w roku 

budżetowym 2012

Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Id: HKOHR-DRBSK-TXNCX-AHXJY-WPFLQ. Podpisany Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



